
Disk My Book™ Duo nabízí enormní kapacitu a je tak 
ideální pro ukládání fotografií, videí, dokumentů a hudby. 
Je výjimečně rychlý, pokud použijete port USB Type-C™, 
a univerzálně kompatibilní (podporuje rozhraní USB 3.2 
Gen 1, USB 3.0 a USB 2.0). V balení najdete i všechny 
kabely. Dva porty USB typu A přinášejí možnost 
flexibilního připojení dalších příslušenství.

MY BOOK™ DUO
STOLNÍ ÚLOŽIŠTĚ RAID

Obrovské úložiště.
Obdivuhodný disk.

•  Úložiště s enormní kapacitou s automatickým 
zálohováním a zálohováním systému

•  Pole RAID-0 již továrně nastavené

•  Připraveno na rozhraní USB 3.2 Gen 1, kompatibilní s USB 3.0

•  2× port rozbočovače USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0

•  256bitové hardwarové šifrování AES a ochrana pomocí hesla



MY BOOK™ DUO
STOLNÍ ÚLOŽIŠTĚ RAID

KAPACITY1 A MODELY
44 TB WDBFBE0440JBK
36 TB WDBFBE0360JBK
28 TB WDBFBE0280JBK
24 TB WDBFBE0240JBK
20 TB WDBFBE0200JBK
16 TB WDBFBE0160JBK

OBSAH
•  Stolní úložiště RAID s pevnými disky
•  Software2 pro správu zařízení 

a zálohování s ochranou heslem
•  Kabel SuperSpeed USB-C na USB-C 

(5 Gb/s)
•  Kabel SuperSpeed USB-C na USB-A 

(5 Gb/s)
•  Napájecí adaptér
•  Nástroj na výměnu disku
•  Průvodce výměnou disku
•  Stručný průvodce instalací

ROZHRANÍ
USB 3.2 Gen 1 USB Type-C
USB 3.0 (typ A)
Napájecí zdroj (stejnosměrný vstup)

ROZMĚRY
Délka: 160 mm (6,30 palce)
Šířka: 100 mm (3,94 palce)
Výška: 180 mm (7,09 palce)

Hmotnost:  44 TB – 2,63 kg 
(5,80 libry)
36 TB – 2,63 kg 
(5,80 libry)
 28 TB – 2,63 kg 
(5,80 libry)
 24 TB – 2,57 kg 
(5,67 libry)
 20 TB – 2,55 kg 
(5,62 libry)
 16 TB – 2,53 kg 
(5,58 libry)

PROVOZNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE
Pracovní teplota:
5 °C až 35 °C
41 °F až 95 °F
Neprovozní teplota:
−20 °C až 65 °C
−4 °F až 149 °F

KOMPATIBILITA SYSTÉMU
Systémové požadavky:
Formátováno systémem souborů NTFS 
pro okamžitou kompatibilitu se systémy 
Windows®

Operační systém:
•  Windows® 10 nebo novější
•  macOS 11 nebo novější 

(po přeformátování)

Kompatibilita se může lišit v závislosti 
na konfi guraci hardwaru a operačním 
systému uživatele.

OMEZENÁ ZÁRUKA3

3 roky (celosvětově)

1 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná kapacita pro uživatele může být v závislosti na provozním prostředí a konfiguraci RAID/JBOD nižší.
2 Vyžaduje stažení a instalaci. Na produkt se vztahují smluvní podmínky. Může být nutné zaregistrovat si uživatelský účet.
3  Délka omezené záruky závisí na zemi, ve které byl produkt zakoupen. Bližší informace o smluvních podmínkách omezené záruky a seznam konkrétních zemí v těchto regionech naleznete na adrese http://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

WD, logo WD a My Book jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. USB Type-C a USB-C jsou ochranné známky 
organizace USB Implementers Forum. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. macOS je ochranná známka společnosti Apple, Inc. Veškeré ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů 
mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

© 2022 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. 09/22

Technické údaje produktu

Enormní kapacita
Diskové úložiště My Book Duo nabízí kapacitu až 44 TB1 za použití jediného 
kabelu. Uvolněte drahocenný prostor na všech svých počítačích. Ukládejte, 
třiďte a zálohujte své fotografie, videa, hudbu a důležité soubory na jediném 
spolehlivém místě.

Pole RAID-0 již továrně nastavené
Výchozí režim RAID-0 JE PŘIPRAVEN VYUŽÍVAT MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 
A KAPACITU. Pomocí dodávaného softwaru2 můžete změnit konfiguraci na 
režim RAID-1 s redundancí (zrcadlením dat), nebo úložiště používat jako dva 
nezávislé disky (JBOD).

Připraveno na rozhraní USB 3.2 Gen 1, kompatibilní s USB 3.0
Diskové úložiště My Book Duo je kompatibilní se sběrnicí USB 3.2 Gen 1 
a USB 3.0 a nabízí velmi rychlou konektivitu bez ohledu na použité rozhraní. 
Součástí balení jsou kabely USB Type-C na Type-C a Type-C na Type-A.

256bitové hardwarové šifrování AES a ochrana pomocí hesla
Diskové úložiště My Book Duo má 256bitové hardwarové šifrování AES 
a jeho součástí je software2, který vám pomůže ochránit soukromí dat. 
Nastavením osobního hesla aktivujete hardwarové šifrování a ochranu dat.

Porty rozbočovače USB 3.2 Gen 1 / 3.0
Diskové úložiště My Book Duo může sloužit také jako určitý typ dokovací 
stanice, protože nabízí 2 porty rozbočovače USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0 Type-A 
pro připojení příslušenství (např. dalšího úložiště, klávesnice a myši, čtečky 
karet a jiných zařízení USB), případně umožňuje synchronizovat a nabíjet 
mobilní telefon.

Vlastnosti produktu

+


